朝陽科技大學總務處 書函
承辦人：范鎱楨

分機號碼：6071

受文者：

發文日期：中華民國 98 年 11 月 11 日

發文字號：朝陽總(保)字第 0980015 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函送本校普通教室教學設備現況，如說明，請查照。

說明：

    一、為使教師了解本校普通教室教學設備改善情形，以利精進教學，

特為此函。

二、本校現有普通教室共計 90 間，自 95 學年度起，分三年建置 e 化

教學設備，包括 e化講桌(內含電腦.擴音設備)，液晶投影機…

等，僅就單槍之狀況作以下說明：

    （一）現有教室單槍基本資料:

 購置學年度   流明度   廠  牌   數  量

  95 學年度    2000    捷達    27

  96 學年度    3200    國際    26

  97 學年度    3200    國際    35

註：本表數量不含理工大樓 E-2A、E-6A 及 E-7A 三

間小教室

               （二）由於各教室之單槍使用率均高，致其燈泡效能減弱甚快，

本處已列入中長程計畫，逐年編列預算，分批汰換。

   （三）由於 95 學年所裝置之單槍係 2000 流明度，與 96、97 年度

安裝之 3200 流明度單槍，投射效能(亮度)自有明顯之差

異，因此師長在不同教室上課，必然強烈感受到其對比差

異。95 學年安裝之單槍(27 間教室如下表)，預計於本學期

11 月底完成汰換，在未完成汰換之前，請於上述教室上課

線

裝

訂

時，務必將第一排日光燈及窗簾關閉，以減少光害情形。

本校裝備 2000 流明度單槍教室一覽表

T1-101、T1-202、T1-301、T1-401、T1-402、T1-406、T1-502、T1-505

T1-506、T1-603、T2-106、T2-107、T2-109、T2-114、T2-205、T2-206、

T2-207、T2-215、T2-216、T2-307.1、T2-316、T2-408、T2-509.1、

T2-515T2-516、T2-517、T2-808

  二、另，老師反映教室電腦光碟機有進退片不正常現象，本處保管組已

於日前更新完畢。

  三、授課中遇教室內各項教學設備有故障，請第一時間向該大樓教具室

(T1-504、T2-117、G-113、D-430)反映，或直接來電本處保管組告

知(分機:6071~6076)，以利即時排除或維修。

正本：全校各專、兼任教師

副本：教務處、總務處保管組

      朝陽科技大學總務處